Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2024                                                                                                            № 42-ра
с. Нигирь

О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 02 ноября 20232 г. № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи  96.6 и 220.1 Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»
1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные сводной бюджетной росписью бюджета Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее – бюджет сельского поселения) на 2024 год:
1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования по КБК:
914 0104 7310000001 129 213 на сумму 31 000 руб.,
914 0104 7310000001 122 226 на сумму 41 440 руб.,
914 0113 9990000004 244 343 на сумму 78 560 руб.

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования по КБК:

914 0104 7310000001 121 211 на сумму 31 000 руб.,

914 0104 7310000002 122 214 на сумму 120 000 руб.
 2. Рекомендовать специалисту бюджетного отдела Финансового управления администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края по переданным полномочиям внести изменения в сводную бюджетную роспись районного бюджета на 2024 год в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           А.В. Кущ